REGULA XX.

A C T O R tenetur ædere reo instrumenta ad exceptionem fundam. Hanc Regulam ponit Bar. in l. & quia diuo. nu. j. in j. lect. C. de æden. per tex. in l. non est nouum. & in l. iustum eo. titu. quem sequitur Alex. ibi. Hanc regulam dicit esse communem, & latissime eā examinat Franc. Purpur. in d. l. & quia diuo. vbi eam quadrupliciter limitat a nu. 8. vsque ad nu. 16.